QSF—2018—230002

海 南 省 民 政 厅

琼民发〔2018〕2号

海南省民政厅关于印发《海南省

城乡低收入家庭认定实施办法》的通知

各市、县、自治县民政局，洋浦社会发展局：

为了进一步规范我省城乡低收入家庭认定工作，推进我省社

会救助体系建设，根据国家有关规定及我省实际，省厅制定了

《海南省城乡低收入家庭认定实施办法》。现印发给你们，请

遵照执行。

海南省民政厅

2018 年 1月 3日

（此件主动公开）

	海南省民政厅关于印发《海南省
	城乡低收入家庭认定实施办法》的通知
	为了进一步规范我省城乡低收入家庭认定工作，推进我省社会救助体系建设，根据国家有关规定及我省实际，省厅